
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY

2 SLOŽKOVÉ PU-LEPIDLO

• Opravy tvrdých plastických hmot
• Doba zpracování 1 – 2 minuty, v závislosti

na typu
• Možnost rychle zpracovat a ošetřit
• Velmi rychlá doba na zaschnutí
• Trvalé

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si
uživatelé nezávisle na tom vyzkoušeli vhodnost
použití každého jednotlivého výrobku pro vlastní
účely. Firma Novatio neručí za úplnost a přesnost
těchto informací a odmítá záruku za vaše
konkrétní použití výrobků. Záruka, kterou Novatio
poskytuje, se týká pouze standardních prodejních
podmínek tohoto výrobku. V žádném případě
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za
škody v důsledku nesprávného použití nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

NOVA POWER GRIP 401 2KNPG-401
VŠEOBECNÉ INFORMACE
Superrychlé lepidlo pro montáž a opravy určené pro
lepení či opravu držáků světlometů, nárazníků,
ozdobných lišt, svorek pro obložení dveří atd.Oprava a
lepení tvrdých, pružných, polopružných umělých hmot
a umělých hmot plněných vlákny, plastových
materiálů, lakované oceli, kamene, betonu, melaminů,
dřeva atd.

NOVA POWER GRIP 401 se silou a pružností přibližuje
syntetickým materiálům. NOVA POWER GRIP 401 je
vhodné jako systém pro lepení i jako systém pro
opravy. NOVA POWER GRIP 401 se dá rychle smirkovat,
při tenkých i silných vrstvách.

TECHNICKÁ DATA
Čas na promíchání (23 °C): 50 sekund
Doba pro zpracování (23 °C): 1-2 minuty
Možnost broušení/ošetření: po 10 minutách
Možnost přetření: po 60 minutách
Elasticita: 70%
Pevnost v tahu: 2620 N/cm2
Střihová pevnost: 1378 N/cm2
Tepelná odolnost: 90 °C trvalá
Barva: černá
Přilnavost: Velmi dobrá přilnavost na většině umělých
hmot, polyesterových materiálů, železných a
neželezných kovech,laku vozidel a fermežích
Překoná kohezi podkladů jako je beton, kámen,
dřevo ...více než 2 N/cm2 na kovech (praktická početní
hodnota)

Chemická odolnost: Odolné vůči mnoha kyselinám,
alkáliím, olejům, tukům, benzínu, topnému oleji,
mnohým rozpouštědlům, solným roztokům, agresivním
parám a mořskému vzduchu.
Není odolné vůči silným rozpouštědlům.
Vytvrzení: nesrážlivé
Minimální teplota při zpracování: 8 °C
Elektrický odpor: > 109 ohmů
Obsah pevných látek: 100%
Důležité: Na umělých hmotách jako PE,PPU a
silikonu nemusí být přilnavost tak dobrá. Před aplikací
produkt prosím vyzkoušejte.
Bezpečnostní opatření: viz. Bezpečnostní list
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.

POUŽITÍ
• PRŮMYSL:

Ideální pro chemické ukotvení v Gyproc,
pórobetonu, dutých tvárnicích, Ytongu, betonu,
kameni,...
oprava tvrdých a pružných umělých hmot s velmi
krátkou dobou zaschnutí
lepí rychle ABS, SMC, PC, HPL, melaminy, plné
jádro, dřevo, kámen, ...
lepí rychle izolační materiály jako Styrodur,
Rockwool, Rockpannel

• AUTOMOTIVE:
oprava tvrdých a pružných umělých hmot s velmi
krátkou dobou zaschnutí
oprava reflektorů, nárazníků, ozdobných lišt, atd.
tam, kde je nutná krátká doba zaschnutí.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N590411 Nova Power Grip 401 2K 250 ml LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY
N590904 Tkanina 904 3,6 m NÁŘADÍ
N590905 Folie 905 3,6 m LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY
N590906 Směšovací hubice - NÁŘADÍ
N592910 Nova Power Grip stěrka - NÁŘADÍ
T569000 TMT Caulking Gun 26:1 Ks NÁŘADÍ


